
Artikelnr.: 391825

DECSFPP10GSR850 - 10G SFP+ SR 850nm 300m Transceiver-Modul

ab 88,93 EUR
Artikelnr.: 391825

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Deciso

Produktbeschreibung
10G SFP+ SR 850nm 300m Transceiver Modul Gewicht: 0,0258 kgHSCODE: 8517.6900HERKUNFTSTAAT: CN

Technische Daten

Hier gehts zum Artikel
Alle Informationen,

tagesaktuelle Preise und
Verfügbarkeiten

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

